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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000273291

NOMBRE Asociacion Civil de Productores EL Bambu Tacuarendi CALLE Av.joseyapury calle9
NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD TACUARENDI

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1412 08-10-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20144630506
27237866660
20174933910
20288193135

27257043962

Correa
Godoy
Pavén
CORREA

Castillo

APELLIDO

NOMBRE

Dario
Griselda
Ernesto
JORGE DARIO

Margarita

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

05/02/2019
05/02/2019
05/02/2019
05/02/2019
05/02/2019

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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