

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000273291
NOMBRE	Asociación Civil de Productores El Bambu Tacuarendi	CALLE	Av. jose yapur y calle 9
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	TACUARENDI
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1412	08-10-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20144630506	Correa	Dario	PRESIDENTE	05/02/2019	24
27237866660	Godoy	Griselda	SECRETARIO	05/02/2019	24
20174933910	Pavón	Ernesto	TESORERO	05/02/2019	24
20288193135	CORREA	JORGE DARIO	VOCAL TITULAR	05/02/2019	24
27257043962	Castillo	Margarita	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	05/02/2019	24